
   ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-303/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 grudnia 2006 ROKU

w sprawie: wyrażenia zgody na poniesienie jednorazowego wydatku wyższego niż wielkość 
                  wynikająca z harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta 
                  Wodzisławia Śląskiego za IV kwartał 2006 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na poniesienie jednorazowego wydatku wyższego niż wielkość wynikająca 
z harmonogramu realizacji  dochodów i wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
w IV kwartale 2006 roku przyjętego zarządzeniem Nr OR.I.0151-195/06 z dnia 27 września
 i upoważniam Skarbnika Miasta Wodzisławia Śląskiego do jednorazowego wydatkowania

kwoty                               113 031 zł  

(słownie: stotrzynaścietysięcytrzydzieścijedenzł)

1. Wydział Administracyjno – Gospodarczy

w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu) o kwotę                           30     066 zł  
w tym:
 zadania własne o kwotę 24     066 zł  

- wydatki bieżące o kwotę      600 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę      600 zł

z przeznaczeniem umowy zlecenia.

- wydatki majątkowe o kwotę 23 466 zł

z przeznaczeniem na:
- wykonanie sieci telefonicznych o kwotę   3 000 zł
- zakup sprzętu komputerowego  i drukarek o kwotę   9 000 zł
- zakup rzutnika o kwotę   4 000 zł
- zakup UPS o kwotę   4 000 zł
- zakup programów komputerowych o kwotę   3 466 zł



- 2 -
zadania zlecone o kwotę 6     000 zł  

- wydatki bieżące o kwotę 6 000 zł

z przeznaczeniem na malowanie USC.

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                           49     965 zł  
w tym:
1/ rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze
                            oraz składki na ubezpieczenia 
                            emerytalne i rentowe o kwotę 20     920 zł  
z czego:
- wydatki bieżące o kwotę 20 920 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.

2/ rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 29     045 zł  
z czego:
- wydatki bieżące o kwotę 29 045 zł

z przeznaczeniem na realizację programu” Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania.”

3. Wodzisławskie Centrum Kultury

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego
rozdz. 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice
                         i kluby o kwotę                            3     000 zł  
w tym:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę  3 000 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania: „XXVI Wodzisławskie
Spotkania z Folklorem”

4. Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
rozdz. 92116 – Biblioteki o kwotę                           30     000 zł  
w tym:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę 30 000 zł

z przeznaczeniem na zakup i zainstalowanie systemu
bibliotecznego SOWA w internecie.



- 3 -

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      PREZYDENT MIASTA
                                                                                       Mieczysław Kieca


